
Прилог бр.1 

 

Агенција за пошти 
ул.Кеј 13 Ноември, ГТЦ , 2 кат , локал 116 

Скопје,  info@ap.mk 

 

                                                             Бр.______________ 

_______. 20____година 

 

                                                               

      

 

ПОКАНА 

за спроведување на едукација 

 

1. Податоци за лицето кое се повикува на едукација 

 

Име и презиме  

ЕМБГ  

Адреса на живеење  

Работно место на кое е распоредено во 

правното лице 

 

 

2. Податоци за правното лице 

 

__________________________________________________________________________________ 

(назив и седиште) 

Агенцијата за пошти ќе спроведе едукација во _______ часот, на ден _____________ година, во 

просториите на седиштето на Агенцијата за пошти, лоцирани на ул.,,______________________ 

________________________________________________во Скопје. 

 

Предмет на поканата (едукацијата)  е _________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________. 

( се наведува дејствието и членот од законот) 

 

Име, презиме и потпис на  

овластеното лице за вршење надзор 

_____________________________________ 

_______________________ 

Име, презиме и потпис на лицето кое се 

повикува на едукацијата 

 

_________________________ 

 

 

Место и датум на издавање 

 

 

________________________ 

М.П. 

 

 

Забелешка: Согласно член 85 став 5 од Законот за поштенските услуги( ,,Службен весник на 

Република Македонија,, бр.158/2010) доколку лицето над кое се спроведува едукација не се 

јави на едукацијата ќе се смета дека едукацијата е спроведена. 


